
                                       Zarządzenie Nr 56
                               Wójta Gminy Pabianice   
                                z dnia 1 września 2011 r.

w sprawie zamian w budżecie gminy Pabianice na 2011 r.   

                                          Na podstawie art.257  pkt.1 w związku z art.2 pkt.2  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( Dz.U. Nr 157, poz.1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146,
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726)
oraz Uchwały Nr  IV/18/2011 Rady  Gminy   Pabianice   z   dnia   27 stycznia   2011 r.   
w  sprawie  uchwalenia   budżetu  Gminy Pabianice na 2011 r.   
   
Wójt Gminy Pabianice,
                     zarządza, co następuje:   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2011 r. zgodnie z załącznikiem do
niniejszego Zarządzenia .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.
       



                                                                                                                            Załącznik Nr 1   
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 56
                                                                                                              Wójta Gminy Pabianice   
                                                                                                              z dnia 1 września 2011 r.

                        Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2011 r. polegające na rozdysponowaniu
rezerwy celowej.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
750 Administracja publiczna - 84.427

75023 Urzędy gmin - 84.427
Gupa wydatków :wynagrodzenia i
składki od nich naliczane

- 84.427

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników
(odprawy emerytalne)

- 84.427

758 Różne rozliczenia   84.427 -
75818 Rezerwy ogólne i celowe   

(rezerwa celowa na wynagrodzenia i
skladki od wynagrodzeń  w  Urzędzie   
Gminy)

84.427 -

Grupa wydatków:wynagrodzenia i
składki od nich naliczane    

84.427 -

4810 Rezerwy 84.427 -

           


